[image: image1.png]CY3[ANbCKNIA PAIOH

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Суздальского района
Владимирской области

  от 18.07.2018                                                                                                                     № 11
О назначении публичных слушаний по внесению изменений
в Генеральный план и Правила землепользования и застройки
муниципального образования Селецкое относительно земельных
участков с кадастровыми номерами 33:05:084101:905 и 33:05:084101:917
в с. Ляховицы Суздальского района Владимирской области
Заказчик: ООО «Архисол»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Суздальский район Владимирской области, решением Совета народных депутатов Суздальского района от 25.04.2018 года №29 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования Суздальский район», руководствуясь Генеральным планом муниципального образования Селецкое, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое сельское поселение от 27.05.2008 года №9, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Селецкое, утвержденными решением Совета народных депутатов Суздальского района от 28.06.2017 года №54,   п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний в период с 20 июля по 20 сентября 2018 года по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Селецкое в с. Ляховицы Суздальского района в части смены функциональной зоны «Пашни, многолетние насаждения, пастбища, сенокосы, огородничество в границах населенного пункта» на «Территории сельскохозяйственного производства» и территориальной зоны СХ- «Зона сельскохозяйственного использования в черте населенного пункта» на зону СХ-2 «Зона, объектов сельскохозяйственного назначения и предназначенная для ведения сельского хозяйства» относительно земельного участка с кадастровым номером 33:05:084101:905, а также в части смены функциональной зоны «Пашни, многолетние насаждения, пастбища, сенокосы, огородничество в границах населенного пункта» на «Территории жилой застройки» и территориальной зоны СХ- «Зона сельскохозяйственного использования в черте населенного пункта» на зону Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми и блокированными домами» относительно земельного участка с кадастровым номером 33:05:084101:917.
2. Определить местом проведения публичных слушаний - с. Ляховицы возле Борисоглебской церкви, дата и время проведения публичных слушаний - 28 августа 2018 года в 15-00 часов.

3. Организатором публичных слушаний назначить отдел архитектуры и градостроительства администрации Суздальского района.
4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта согласно приложению.
5. Определить местом проведения экспозиции проекта здание администрации Суздальского района, расположенное по адресу: г. Суздаль, ул. Красная площадь, д. 1, каб. 37. Срок проведения экспозиции с 27 июля по 27 августа 2018 года.
6. Установить, что в период проведения экспозиции проекта участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и замечания:
1) посредством официального сайта администрации района - www.suzdalregion.ru;
2) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;
3) в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний;
4) посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта.
7.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
8.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в газете «Суздальская новь» и размещению на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».
	Глава Суздальского района, председатель Совета народных депутатов

	В.В.Кириллов

           Приложение к постановлению
                      Главы Суздальского района
           от 18.07.2018 года № 11
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН
И ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЕЦКОЕ
ОТНОСИТЕЛЬНО ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ С КАДАСТРОВЫМИ НОМЕРАМИ 33:05:084101:905 И 33:05:084101:917
В С. ЛЯХОВИЦЫ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
	Камешкова
Елена Владимировна
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Суздальского района;

	Фомина
Светлана Викторовна
	-
	председатель комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации Суздальского района;

	Курашкин
Николай Иванович
	-
	Глава администрации муниципального образования Селецкое (по согласованию);

	Сидоркова
Ольга Евгеньевна

	-
	главный специалист МБУ «МФЦ Суздальского района»